ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023 г.                  р.п.Ермишь                             № 52/244

Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Нарминское сельское  поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 26, 31, 35  об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Нарминское  сельское  поселение Ермишинского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования - Нарминское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области по трехмандатному избирательному округу № 1 и четырехмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

[bookmark: _GoBack]Избирательный округ № 1
В голосовании приняли участие  186 человек, что составляет 64,81 % от общего числа избирателей в округе
за Афонина Сергея Владимировича проголосовали 29 избирателей,
за Бугрову Татьяну Михайловну проголосовали 33 избирателя,
за Маланцеву Елену Егоровну проголосовали 65 избирателей,
за Шишкина Валерия Николаевича проголосовали 50 избирателей,
Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  198 человек, что составляет 65,35 % от общего числа избирателей в округе
за Афонькину Татьяну Александровну,  проголосовали 25 избирателей,
за Бакланову Нину Алексеевну проголосовали 10 избирателей,
за Горелову Юлию  Александровна проголосовали 9 избирателей,
за Карцева Левани Севериановича  проголосовали 26 избирателей,
за Карцева Сергея Тимофеевича,   проголосовали 77 избирателей,
за Корчакову Наталью Николаевну проголосовали 14 избирателей,
за Шарову Галину Владимировну проголосовали 27 избирателей.
2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Нарминское  сельское  поселение Ермишинского муниципального района  Рязанской области избрано 7 депутатов:

1. Бугрова Татьяна Михайловна
2. Маланцева Елена Егоровна
3. Шишкин Валерий Николаевич
4. Афонькина Татьяна Александровна
5. Карцев Левани Северианович
6. Карцев Сергей Тимофеевич
7. Шарова Галина Владимировна

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Ермишинский вестник».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                             В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                             Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября   2023

г.

р.п.Ермишь

№

52/244

Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования

–

Нарминское сельское  поселение

Ермишинского муниципального района

Рязанской области

В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах

деп

утатов представительного органа муниципального образования в

Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 26, 31, 35  об определении результатов

выборов депутатов Совета депутатов муниципального обр

азования

–

Нарминское  сельское  поселение Ермишинского муниципального района,

территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципал

ьного

образования

-

Нарминское

сельское

поселение Ермишинс

кого

му

ниципального района

Рязанской области

по трехмандатному

избиратель

ному округу № 1 и четырехмандатному

избирательному округу №

2 состоявшимися и действительными.

Избирательный округ № 1

В голосовании приняли участие

186 человек, что составляет 64,

81 % от

общего числа избирателей в округе

за Афонина Сергея Владимировича

проголосовали 29 избирателей,

за Бугрову Татьяну Михайловну

проголосовали 33 избирателя,

за Маланцеву Елену Егоровну

проголосовали 65 избирателей,

за Шишкина Валерия Николаевич

а

проголосовали 50 избирателей,

Избирательный округ № 2

В голосовании приняли участие

198 человек, что составляет 65,35 % от

общего числа избирателей в округе

за Афонькину Татьяну Александровну,  проголосовали 25 избирателей,

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     10 сентября   2023   г.                    р.п.Ермишь                               №  52/244     Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования  –   Нарминское сельское  поселение  Ермишинского муниципального района   Рязанской области       В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах  деп утатов представительного органа муниципального образования в  Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных  комиссий избирательных участков № 26, 31, 35  об определении результатов  выборов депутатов Совета депутатов муниципального обр азования  –   Нарминское  сельское  поселение Ермишинского муниципального района,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципал ьного  образования  -   Нарминское   сельское  поселение Ермишинс кого  му ниципального района  Рязанской области  по трехмандатному   избиратель ному округу № 1 и четырехмандатному   избирательному округу №  2 состоявшимися и действительными.     Избирательный округ № 1   В голосовании приняли участие     186 человек, что составляет 64, 81 % от  общего числа избирателей в округе   за Афонина Сергея Владимировича   проголосовали 29 избирателей,    за Бугрову Татьяну Михайловну   проголосовали 33 избирателя,      за Маланцеву Елену Егоровну   проголосовали 65 избирателей,   за Шишкина Валерия Николаевич а  проголосовали 50 избирателей,    Избирательный округ № 2   В голосовании приняли участие     198 человек, что составляет 65,35 % от  общего числа избирателей в округе   за Афонькину Татьяну Александровну,  проголосовали 25 избирателей,